19.pielikums

Balvu novada pasvaldibas

2021.gada 28.janvara saistosajiem noteikumiem Nr.1/2021
,Par Balvu novada pasvaldibas 2021.gada budzetu”

Balvu novada pasSvaldibas planoto aiznémumu un saistibu apmeérs 2021.-2024.gadam un turpmakajiem gadiem (EUR)

Liguma
noslegSanas
datums

Atmaksas
beigu
datums

Aizdevejs

Projekta nosaukums

2021.gads
(EUR)

2022.gads
(EUR)

2023.gads
(EUR)

2024.gads
(EUR)

Turpmakajos
gados (EUR)

Kopa
(EUR)

Aiznémums

28.12.2001.

20.12.2021

Valsts kase

IU "AuMet"
galvojuma segSanai

17468

17468

Aiznémums

01.06.2007.

20.03.2022

Valsts kase

KF projekts
"Udenssaimniecibas
attistiba
Austrumlatvijas upju
baseinu pasvaldibas,
11 karta"

30580

7569

38149

Aiznémums

16.03.2006.

20.03.2021

Valsts kase

Aiznémums
infrastrukttras
objektu sakartosanai
un kapitalajam
remontam

2852

2852

Aiznémums

01.06.2007.

20.04.2022

Valsts kase

Aiznémums
pasvaldibas
investiciju projektam
Peldbaseina
kompleksa celtnieciba

19697

97171

29468

Aiznémums

01.06.2007.

20.04.2022

Valsts kase

Aiznémums
pasvaldibas
investiciju projektam
Balvu muizas apbiives
kompleksa renovacija

31730

15802

47532




Aiznémums

05.09.2008.

20.06.2023

Valsts kase

Balvu
daudzfunkcionala
sporta kompleksa
celtniectbai -
peldbaseina
pabeigSanai

39230

39131

19522

97883

Aiznémums

12.06.2009

20.05.2029

Valsts kase

Latvijas-Lietuvas
parrobezu sadarbibas
programmas projekta
"Uz tdens resursiem
balstita kopgja tiirisma
piedavajuma radisana
Latgal@ un Utenas
apgabala" TstenoSanai

7172

7155

7137

7119

31775

60358

Aiznémums

29.06.2009

20.05.2029

Valsts kase

Eiropas Regionalas
attistibas fonda
lidzfinanséto
pasvaldibas projekta
"Socialas dzivojamas
majas Balvos,
Daugavpils 73a,
energoefekt.
paaugstinasana"
istenoSanai

2108

2102

2097

2092

9333

17732

Aiznemums

02.11.2009

20.10.2029

Valsts kase

Eiropas Regionalas
attTstibas fonda
lidzfinanséto
pasvaldibas projekta
"Satiksmes dro$ibas
uzlabojumi Balvos,
Ezera un Darza ielu
krustojuma"
istenoSanai

6793

6776

6759

6743

33449

60520

Aiznémums

20.11.2009.

20.11.2029

Valsts kase

Eiropas Regionalas
attistibas fonda
lidzfinanséto
pasvaldibas projekta
"Balvu pirmsskolas
izglitibas iestades
"Sienazitis"

5677

5663

5649

5635

33772

56396




rekonstrukcija
Brivibas iela 50B,

Balvos" istenoSanai

Aiznémums

18.08.2011.

20.07.2026

Valsts kase

KPFI projekta
"Kompleksi
risinajumi
siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasanai
Balvu novada
pasvaldibas izglitibas
iestazu ekas"
istenoSanai

25929

25864

25799

25735

44880

148205

Aiznémums

17.08.2011.

20.07.2028

Valsts kase

ERAF projekta
"Transporta sistémas
efektivitates un
satiksmes droSibas
uzlaboSana Balvos,
Bérzpils iela veicot
autocela P47 Balvi-
Kapiine renovaciju
(posma no Tautas
ielas lidz Balvu
administrativajai
robezai)" 1stenoSanai

31407

31329

31251

31173

116203

241361

Aiznémums

10.10.2011.

20.09.2021

Valsts kase

Aiznémums ELFLA
lidzfinanséta projekta
istenoSanai-" cela
Balvu robeza -
Verpuleva
rekonstrukcija

8439

8439

Aiznémums

20.06.2012

20.06.2027

Valsts kase

ERAF projekta
"Udenssaimniecibas
attistiba Tilzas
pagasta Tilzas
ciemam" TstenoS$anai

16609

16567

16526

16485

41005

107192




Aizneémums

20.05.2013

20.05.2028

Valsts kase

ERAF projekta
"Balvu pilsétas ielu
rekonstrukcija
strat€giski nozimigu
objektu
sasniedzamibas
nodros§inasanai"
istenoSanai

21962

21904

21849

21795

47744

135256

Aiznémums

20.09.2013

20.09.2028

Valsts kase

ERAF projekta
"Brivibas ielas posma
rekonstrukcija no
Balvu pilsétas
administrativas
robezas lidz Skérsielai
pie parka" istenosanai

43392

43284

43176

43069

160550

333468

Aiznémums

20.09.2013

20.09.2028

Valsts kase

Katlu telpas iekartu
uzstadiSana un
siltumtrases
rekonstrukcija
Pansionata "Balvi"

14439

14403

14367

14332

53423

110962

Aiznémums

17.12.2013

20.12.2028

Valsts kase

ERAF projekta
"Balvu Valsts
gimnazijas
rekonstrukcija
1.karta" istenosanai

12814

12782

12750

12719

50557

101622

Aiznemums

17.02.2014

20.02.2028

Valsts kase

KPFI projekta
"Kompleksi
risinajumi
siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasanai
Tilzas vidusskola"
istenoSanai

10294

10268

10243

10217

33029

74051

Aiznémums

20.08.2014

20.08.2028

Valsts kase

KPFI projekta
"Kompleksi
risinajumi gazu
emisiju samazinasanai
Balvu Valsts
gimnazijas internata"
IstenoSanai

16361

16320

16280

16239

60535

125735




Aiznémums

15.10.2014

20.10.2026

Valsts kase

Projekta "Balvu
Valsts gimnazijas
internata renovacija
un mebelu iegade"
Istenosanai

11808

11779

11749

11720

23352

70410

Aiznémums

17.02.2015

20.02.2030

Valsts kase

KPFI projekta
"Kompleksi
risinajumi gazu
emisiju samazinasanai
Tilzas
internatpamatskola”
Istenosanai

7440

7421

7403

7385

38466

68113

Aiznémums

13.03.2015

20.03.2030

Valsts kase

ERAF projekta
"Balvu novada
Berzpils ciema
udenssaimniecibas
sakartoSana"
istenoSanai

3638

3629

3620

3611

18810

33308

Aiznémums

20.05.2015

20.05.2025

Valsts kase

KPFI projekta
"Publisko teritoriju
apgaismojuma
infrastrukttiras
uzlabosSana Balvu
novada II.karta"
istenoSanai

9564

9540

9516

9492

4738

42850

Aiznemums

31.07.2015

20.07.2036

Valsts kase

Projekta "Balvu
novada pasvaldibas
Balvu Profesionalas
un visparizglitojosas
vidusskolas internata
renovacijai"
istenoSanai

27394

27327

27260

27196

314521

423698

Aiznemums

31.08.2015

20.08.2031

Valsts kase

ERAF projekta
"Udenssaimniecibas
attistiba Balvu novada
Kurnas ciema"
istenoSanai

6149

6134

6118

6104

40801

65306




Aiznémums

31.08.2015

20.08.2022

Valsts kase

Pasvaldibas autonomo
funkciju veikSanai
nepiecieSama
transporta (traktora)
iegadei

9073

6790

15863

Aiznémums

15.10.2015

20.10.2031

Valsts kase

Balvu novada
pasvaldibas Balvu
pagasta Naudaskalna
ciemata celu
remontam

6823

6806

6789

6772

46933

74123

Aiznémums

16.12.2015

20.12.2023

Valsts kase

Projekta "Balvu
Profesionalas un
visparizglitojosas
vidusskolas mébelu,
sadzives tehnikas un
virtuves iekartas
iegadei" steno$anai

4154

4143

4133

12431

Aiznémums

28.06.2016

20.06.2021

Valsts kase

Prioritarais investiciju
projekts "Jaunatnes
iniciativu centra
izveide Balvu novada"

3065

3065

Aiznemums

28.06.2016

20.06.2024

Valsts kase

Prioritara investiciju
projekta "Valsts un
pasvaldibas vienota
klientu apkalposanas
centra izveide Balvos"
istenoSanai

9375

9351

9328

4656

32710

Aiznemums

02.09.2016

20.08.2023

Valsts kase

Pasvaldibas autonomo
funkciju veikSanai
nepieciesama
transporta (autobusa)
iegadei

6136

6121

4581

16836

Aiznemums

02.09.2016

20.08.2021

Valsts kase

Prioritara investiciju
projekta "Arhitektiiras
pieminekla "Bérzu
kapu

Xal

kapli¢a"atjaunoSana"
istenosanai

2314

2314




Aiznémums

19.12.2016

20.12.2021

Valsts kase

Prioritara investiciju
projekta "Biivprojekta
izstrade Balvu
Kultiiras un atpttas
centra parbiivei"
istenoSanai

4975

4975

Aiznémums

27.01.2017

22.01.2024

Valsts kase

Pasvaldibas autonomo
funkciju veikSanai
nepiecieSama
transporta (vieglo
automasinu) iegadei

4838

4825

4813

1202

15678

Aiznémums

02.03.2017

20.02.2037

Valsts kase

EKII projekta
"Siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasana
Balvu kultiiras un

atputas centra
istenoSanai

28495

28423

28352

28281

42932

156483

Aiznemums

02.03.2017

20.02.2022

Valsts kase

ELFLA projekts
"Arhitektiiras
pieminekla "Bérzu
kapu

Xal

kaplic¢a"atjaunosana"

4224

1055

5279

Aiznémums

02.03.2017

20.02.2022

Valsts kase

Projekta
"Projektésanas
darbiem grants celu
parbiivei Lauku
attistibas programmas
2014.-2020. gadam
pasakuma
"Pamatpakalpojumi
un ciematu
atjaunoSana lauku
apvidos" ietvaros"
istenosanai

24420

6097

30517

Aiznémums

06.04.2017

20.03.2022

Valsts kase

ELFLA projekts
"Kulturvesturiska
mantojuma
infrastrukttras -
kapsetu
labiekartosana"

1203

1203




Aiznémums

10.05.2017

20.05.2037

Valsts kase

Prioritara investiciju
projekta
"Papilddarbiem
projektam
"Siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasana
Balvu kultiiras un
atpiitas centra"
istenosanai

4541

4368

4357

4347

53429

71040

Aiznémums

10.05.2017

20.05.2022

Valsts kase

Biivprojekta izstrade
projektam
"Uznémgejdarbibas
attstiba Austrumu
pierobeza"

16720

8316

25036

Aiznémums

05.06.2017

20.05.2022

Valsts kase

Buvprojekta izstradei
projekta "Investicijas
uznémgejdarbibas
dazadosanai un
konkurétspgjas
uzlabo$anai Balvu
novada" IstenoSanai

8162

4057

12219

Aiznémums

27.06.2017

20.06.2037

Valsts kase

Kulttras iestazu
investiciju projekta
"Papilddarbiem
projektam
"Siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasana
Balvu kultiiras un
atpiitas centra"
IstenoSanai

6565

6549

6533

6518

80119

106284

Aiznémums

31.08.2017

20.08.2047

Valsts kase

Izglitibas iestazu
investiciju projekta
"Balvu stadiona
parbiive" Tsteno$anai

40895

40797

40700

40609

897508

1060511

Aiznémums

20.12.2017

20.12.2022

Valsts kase

Pasvaldibas autonomo
funkciju veikSanai
nepieciesama
transporta iegadei

5626

5612

11239




Aiznémums

04.06.2018

20.12.2021

Valsts kase

ELFLA projekta

ey

parbiive" istenosanai

8195

8195

Aiznémums

04.06.2018

20.12.2021

Valsts kase

ELFLA projekta
"Cela Dambergi —
Ploskene — Augstasils
posma parbiive"
IstenoSanai

11533

11533

Aiznémums

12.07.2018

20.06.2028

Valsts kase

ERAF projekta
"Primaras energijas
patérina
samazinasana,
sekmgjot
energoefektivitates
paaugstinasanu
Kubulu pirmsskolas
izglitibas iestadé
"levina"" IstenoSanai

4136

4125

4115

4105

14286

30767

Aiznémums

17.08.2018

20.08.2048

Valsts kase

KF projekta "Balvu
pilsétas
tdenssaimniecibas
attTstiba III karta"
istenoSanai

21923

21871

21819

21771

494101

581485

Aiznémums

27.08.2018

20.08.2033

Valsts kase

Prioritara investiciju
projekta "Velotrases
un piedzivojumu
trases izbtve"
IstenoSanai

7442

7424

7406

7388

63861

93521

Aizneémums

17.09.2018

20.12.2024

Valsts kase

ELFLA projekta
"KoplietoSanas
melioracijas sistemu
atjauno$ana Balvu
novada" TstenoSanai

11556

11526

11497

11469

46050

Aiznémums

12.11.2018

20.10.2023

Valsts kase

Buvprojekta izstradei
projekta ,,Industrialas
teritorijas attistiba,

revitaliz&jot IpaSumus

9556

9532

9508

28596




Balvu novada”
istenoSanai

Aiznémums

30.11.2018

20.11.2038

Valsts kase

ERAF projekta
"Balvu novada
vispargjas izglitibas
iestazu macibu vides
uzlabosana"
istenoSanai

49374

49253

49132

49014

439427

636200

Aiznemums

11.12.2018

20.12.2020

Valsts kase

ELFLA projekta
"Vectilzas pagasta
grants celu posmu
parbiive" istenosanai

Aiznémums

08.02.2019

20.12.2021

Valsts kase

ELFLA projekta
"Kubulu pagasta cela

“Bankas cel§” posma
parbiive" stenoSanai

10676

10676

Aiznémums

11.04.2019

20.12.2020

Valsts kase

ELFLA projekta
"Balvu pagasta cela
Naudaskalns —
Ozolsala posma
parbiive" Tsteno$anai

Aiznémums

11.04.2019

20.12.2020

Valsts kase

ELFLA projekta
"Beérzpils pagasta cela
Silamuiza - Darza iela
posma parbiive"
istenosanai

Aiznémums

11.04.2019

20.12.2021

Valsts kase

ELFLA projekta
"Beérzkalnes pagasta
cela “Balvi -
Verpuleva - Elk$neva-
Mirova” posma
parbiive” istenoSanai

5409

5409

Aiznémums

04.07.2019

20.06.2049

Valsts kase

EKII projekta
“Siltumnicefekta gazu
emisiju samazinasana
Balvu kultiiras un

83874

83676

83477

83293

1978425

2312745




atpiitas centra”
IstenoSanai

Aiznémums

26.03.2020

20.03.2025

Valsts kase

Latvijas - Krievijas
parrobezu sadarbibas
programmas projekta
(Nr.LV-RU-018)
"Amatnieciba bez
robezam" investiciju
dalas 1stenosSanai

9640

9627

9603

9579

2392

40841

Aiznémums

26.03.2020

20.03.2025

Valsts kase

Latvijas - Krievijas
parrobezu sadarbibas
programmas projekta
(Nr.LV-RU-040)
"Veco parku jaunie
dzivesstasti: dabas
teritoriju veiksmigas
parvaldiSanas
risinajumi" investiciju
dalas 1stenoSanai

16841

16815

16773

16731

4178

71338

Aiznémums

07.05.2020

21.04.2025

Valsts kase

ERAF projekta
"Pakalpojumu
infrastrukturas
attistiba
deinstitucionalizacijas
planu istenoSanai
Balvu novada"
IstenoSanai

6692

25207

25093

24981

12449

94422

Aiznémums

26.08.2020

20.08.2025

Valsts kase

Latvijas - Krievijas
parrobezu sadarbibas
programmas projekta
(Nr.LV-RU-II-053)
"Vides parvaldibas
pilnveidoSana,
1stenojot kop&jus
pasakumus RU-LV
parrobezu regionos"
investiciju dalas
istenoSanai

9410

9404

9381

9357

6840

44392




Aiznémums

26.08.2020

20.08.2030

Valsts kase

KF projekta "Balvu
pilsétas
tdenssaimniecibas
attTstiba III karta"
istenoSanai

11504

11510

11481

11453 60679

106627

Aiznémums

28.10.2020

21.10.2030

Valsts kase

ERAF projekta
"Uznémgejdarbibas
attistiba Austrumu

pierobeza" 1stenosanai

30057

57169

56710

56261 352487

552684

Aiznémums

28.10.2020

21.10.2030

Valsts kase

Projekta "Jaunatnes
ielas seguma
atjaunoSanas darbu
veikSana Balvos"
istenosanai

9544

9607

9583

9559 56854

95147

Aizneémums

28.10.2020

21.10.2030

Valsts kase

ERAF projekta
"Uznémejdarbibas
attistiba Austrumu

pierobeza" Tstenosanai

12329

12589

12558

12527 74857

124860

Aiznémums

11.11.2020

21.10.2030

Valsts kase

Projekta "Lauku ielas
1. posma parbiive
Balvos" TstenoSanai

83

16008

15967

15927 94950

142935

Aiznémums

03.12.2020

20.11.2025

Valsts kase

ELFLA projekta
"Beérzkalnes pagasta
cela "Balvi —
Verpuleva — ElkSpeva
- Mirova" posma
parbuve, 2.karta"
istenosanai

4374

9115

9092

9069 13830

45480

Kopa

956703

860289

771852

723727 5947481

9260053

Galvojums

25.09.2012

25.09.2026

Luminor
Banka

Atkritumu
saglabasanas poligona
"Kaudzites"
infrastruktiiras
attistiba

6587

6587

6587

6587 9881

36229

Pavisam

963290

866876

778439

730314 5957362

9296282

Domes priekssédétajs

A.Puspurs




